2023年湖北省高考作文题目及点评
2023年湖北省高考作文题目及点评

2023年湖北高考作文题目及点评尚未公布，一经公布，小编会立即更新。
	年份
	作文题目
	作文题目点评

	2023
	点击查看
	点击查看

高考语文作文答题注意事项
尽量避免涂改：
一篇好的文章，往往是考生一气呵成而作，在这个过程中，出现了错别字尽量不要大规模涂抹，只需轻轻划一道就可，不要因此影响了卷面的整洁；并且停下笔来修改的一瞬间可能会打断你的思路，导致灵感的戛然而止，这样是得不偿失的。所以，建议大家，尽量能不修改就不要修改，减少错误。
动笔之前想好题目或者主旨：
对于一篇好的文章来说，它的题目就会让人眼前一亮，成为点睛之笔。所以，在动手写一篇文章之前，一定要拟好一个好的题目。题目的含义展现的是你文章的内容中心，即文章主旨，你的全文都围绕主旨展开描写、延伸，这就要求文章题目一定要切中主题，不要起一个无关内容，只图好听的名字，这样会造成题不配文。